
      BOMBBAR Тольяттинская Футбольная Лига

Дата/время:   25 января 2026 20:50

Стадион:   СК "Метеор"

Дивизион:
№ тура:

    BRONX   Kayzer
  команда хозяев команда гостей

  Итоговый результат   в пользу
  Первой половины   в пользу
  Пенальти   в пользу
  Судья   Количество зрителей

  # Фамилия Имя Г
Абрамов Михаил
Глухов Роман
Гуцу Дмитрий
Дехтяров Ян

Д. Заура Игорь
Лазарев Александр
Леонов Павел
Лепилин Денис
Лепилин Сергей
Печурин Александр
Погорелец Дан
Пыров Иван
Туракулов Кандил
Уйманов Матвей
Хоботов Виктор
Хурамаев Никита
Ячевский Сергей
Шамбасов Даниил

  # Фамилия Имя Г
Атюбрин Эдуард
Гусейнов Назар
Закиров Руслан
Ким Владимир
Климушкин Богдан
Козлов Сергей
Кунденок Егор
Мацюк Артём
Меркулов Семен
Сафьянов Евгений
Сорокин Александр
Таран Игорь
Угаров Сергей
Червяков Александр
Шайкин Михаил
Юрасов Михаил
Дудла Артем
Дудла Владислав

  Прочие замечания
  

    Хронология событий в матче

  № Команда Гол: ФИ или № Ассистент: ФИ или № Мин Счет
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

  Предупреждения

  № Команда № Фамилия Имя Мин Причина
1
2
3
4
5

  Удаления

  № Команда № Фамилия Имя Мин Причина
1
2
3

  Судья /
Подпись пр.ком.хозяев:
Подпись пр.ком.гостей:

  Оценка судейства Поведение ком.
Хозяева:
Гости:
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